Patauiensis episcopus omnibus christi lidelibus tam presentis etatis

quam future generationis in perpetuum. Cum olim inter uirum uene-

rabilem Eglolfum abbatem sancte crucis et Liupoldum domini pape

subdiaconum plebanum in Älecht questio moueretur super exemptione

predicti monasterii, quod in terminis ecclesie in Alceht dinoscitur esse

situm, memoratus abbas exemptionem et concambium demonstrauit,

videlicet unum mansum in Aloeth et alium mansum in Moicerlingen,

et super bis Privilegium domini Regenmari predecessoris nostri

Patauiensis episcopi pretendebat, eiusdem priuilegii bic est tenor.

(Folgt die pag. 3, Nr. II mitgetheilte Urkunde des Bischofs Regin-

mar von Passau.) Memoratus autem plebanus üieÄlu^th asserebat illud

Privilegium non suHicere tum ex eo, quod exemptio illius monasterii

non pertinebat ad Patauiensem episcopum , cum idem monasterium

in predio principum Austrie sit fundatum, tum ex eo, quod predictos

mansos in Alceth et in Mowerlinge ipse plebanus non habuit, nee suus

habuit antecessor. Questione igitur huiusmodi diucius agitata tandem
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mediantibus uiris sapientibus et discretis, uidelicet domino Älherone

abbate de cella sancte Marie, et priore ipsius loci, et domino Liv-

prando archidiacono et plebano de noua eiuitate, et Vlrico notario

et plurimis aliis predicti abbas et plebanus in formam subscriptara

concordie conuenerunt, ut in posterum inter siiccessores eorum pax

et tranquillitas permaneret. Cessit igitur plebanus in Älceth questioni

et contentioni, quam habuit de exemptione monasterii memorati, ces-

sit etiam iuri, quod habuit uel habere uidebatur in personalibus deci-

mis infra septa monasterii antedicti, cessit etiam decimis agrorum,

qui sunt siti in primo circuitu, quem fecit Livpaldus marchio Austrie,

sicut in ipsius priuilegio termini sunt distincti, addita curia in Sigen-

velt, et eiusdem privilegii hie est tenor. (Folgt die pag. 1, Nr. I

mitgetheilte Stiftungs-Urkunde.) In hiis ergo terminis quidquidinclu-

ditur, dictus abbas decimas agrorum percipiet, et de noualibus cultis

uel colendis in ea videlicet parte, que ad parochiam in Alcecht per-

tinere noscuntur, siue grangie in uillas, siue uille in grangias redi-

gantur. Decimeuero personales et animalium et caseorum, et exequi-

alia et alia iura parochialis ecclesie parochie in Alcecht salue et

integre de colonis remanebunt, pecoribus propriis et armentis ante

nominati monasterii sancte crucis a prestatione huiusmodi liberis et